中国石油学会青年工作委员会

青工委会 〔⒛⒛〕OS号

关于召开第二届复杂油气工程科技创新论坛

-20⒛ 的通知 〈2号通知 )

各有关高校、研究院所及企事业单位等 :

根据中国石油学会青年工作委员会 (以下简称
“
青工委

”
)

安排,经 中国石油学会批准,青工委定于⒛⒛年 12月 ⒛ 日-27

日在海口召开第二届复杂油气工程科技创新论坛一zOzO,欢迎相

关科技工作者积极参加。现将会议有关事项和要求通知如下 :

一、召开时间与地点

时间:zOzO年 12月 zG日 一27日 (⒛ 日报到 )

地点:海 口宝华海景大酒店 (海南省海口市龙华区滨海

大道 Gg号 )

二、研讨内容

1。 海洋油气工程理论与技术创新

2.非 常规油气工程理论与技术创新

3.深层油气工程理论与技术创新

4。 复杂油气工程高端装备技术创新
{ 5。 复杂油气田地质与工程一体化开发技术创新

三、组织单位

·  (丁 )会议组织单位

主办单位:中 国石油学会青年工作委员会

承办单位:石油工程教育部重点实验室

中海石油南海西部 (海南)有限公司

(二 )会议主席

高德利院士 邹才能院士

(三 )会议秘书处

秘 书 长:王宴滨

学术组成员:侯 冰 高永海 吴 昊 吴松涛

孙腾飞 黄振凯 陈 冬 刘 维

会务组成员:李文龙 顾 岳 石小磊 肖群操

张 森 邵方源 未九森 毕延森

杨凯刚 于瑞丰 张广瑞 王金铎

四、食宿与有关费用

1.参会代表食宿有会务组统一安排,费用自理。

2.参会人员在海口宝华海景大酒店住宿,有关会务委托中海

石油南海西部 (海南)有限公司办理。

五、交通提示

本次会议不安排接站,请参会代表自行前往会议指定的地点

报到。以下相关交通路线供参考 :

1.海 口美兰国际机场:从海口美兰机场站上车乘坐机场巴

ˉ̄ 2-ˉ

± 5号线到万绿园站下车,步行 sO0米 即到。

·
2。 海田美兰国际机场:从美兰机场站乘坐机场巴± 2号线到

省高院站下车,步行 SS0米 ,到高登西街路口站上车乘坐 Kz路 ,

到万绿园站下车,步行 sO0′米即到。

六1论坛联系咨询

中国石油学会青年工作委员会秘书长:王宴滨,联系电话 :

13811511741。

中海石油南海西部 (海南 )有 限公司:陈 国栋,联系电话 :

13976523225。

附件:第二届复杂油气工程科技创新论坛-zO⒛ 参会回执表

中国石油 羼蠃群

-̄3-ˉ

附件

第二届复杂油气工程科技创新论坛乇mo

参会回执表

姓名 性另刂 年龄

工作单位 职称/职务

联系电话 由阝编 电子邮箱

是否住宿 是□ 否 □ 住宿要求 双标间□ 大床间□

发票信息

单位名称 :

统一社会信用代码 :

地址 :

电话 :

开户行 :

账号 :

行号 :

1∶ 参会人员在海口宝华海景大酒店住宿 (双标间 3SO元含单早 ,

大床间4SO元含单早);前台电话:Oggs-sgssGGgg。

2.每位参会代表需缴纳会议注册费 1sO0元 ,有关会务委托中海石

油南海西部 (海南)有限公司办理。

3.请详细填写表中信
`息
,并务必于 12月 15日 前返回到会务组指

定邮箱:13O01Og21Sg@1GS。 ∞m。